
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Referat af ekstraordinært skolebestyrelsesmøde 
Onsdag d. 23. marts 2022 kl. 17.00-17.30 i lok. 67, afd. Sydby  

 

Medlemmer 

Elever: Karoline V. Sørensen 6A (Rønnebæk)  
Medarbejderrepræsentanter: Helle Frænde (Rønnebæk), Heidi Sommerstedt-Rasmussen (Sct. Jørgen), 

Michael Rasmussen (Sydby), Katrine Bjerre (Sjølund) 

Forældrevalgte: Henrik Bang Andersen, Betina Kordoff Mikkelsen, Andreas Pourkamali, Tiina Roland 

Louager  

Ledelsen: Klaus da Cunha, Bo Frederiksen 

Fraværende: Lena Tina Larsen, Michael Rasmussen, Christina Odsgaard Olsen, Per Bredahl, Anne-Kirstine 

Lindevall, Carmen Olesen 9N (Sct. Jørgen), Mads-Emil Hansen 8A (Sjølund), Adam Gundel Pedersen SPU 

(Sydby) 

Dagsorden: 
1. Ændring af timefordelingsplanen  

a. Drøftelse og beslutning om ændring af timefordelingsplanen, således at det bliver muligt at 

lave kortere skoledage på Kobberbakkeskolen.  

 

Skolebestyrelsen vedtager en forkortet skoledag, hvor vi dels forkorter med læringsbåndet i 

hele skoleforløbet, og derudover forkorter skoledagen i indskolingen (0.-3. årgang) med 2 

lektioner og på mellemtrinnet (4.-6. årgang) og i udskolingen (7.-9. årgang) med 1 lektion. 

 

Skolebestyrelsen godkender de forelagte timefordelingsplaner for almenklasser og 

specialklasser. 

 

Vi har på bestyrelsesmødet diskutere, dels afkortning af åbningstid, samt hvordan det kan 

finansieres lige nu. Loven siger, at vi godt kan konvertere UU timerne til åbningstid i SFO, 

som det er der lagt op til fra regeringen.   

Det er aftalestof med BUPL i forhold til samarbejdstimerne og det betyder, at vi ikke kan 

tage stilling til uden, det er forhandlet med BUPL, som beskrevet i aftalen. 

 



 
 

 

 

Klaus forsikrer, at det ikke ville gå ude over normeringen i SFO, og samtidig vil de ansatte i SFO forsat 
bevare deres timeantal og løn på Kobberbakkeskolen. 

Vi er enig i bestyrelsen om, at trække forslaget om udvidet åbningstid i SFO tilbage, hvis vi ikke får en 
forhandlet aftale med BUPL og Næstved kommune. 

 

 


